
lundi 22/04

ESCRIME Halle J.Cochet

Tir à l'arc Complexe Madeleine

mardi 23/04

mercredi 24/04

jeudi 25/04

vendredi 26/04

14 h         

16h

Gymnase Peguy

PATINAGE Odyssée GYMNASTIQUE/TRAMPO Complexe Madeleine

BASKET/BADMINTON
14 h         

16h

10h                                                             

12h

Complexe Madeleine

14 h                                                      

17h

14 h                                                      

17h

10h                                                             

12h

14 h         

16h

BASKET 9/13 

FUTSAL 9/13

BADMINTON

14 h                                                      

17h

Tir à l'arc Complexe Madeleine PATINAGE

Complexe Madeleine

BMX 
14 h         

16h

EQUITATION Chartres équitation BOWLING

10h                                                             

12h

Tir à l'arc/Trampoline

10h                                      

12h

ROLLERS/HANDBALL

FUTSAL/THEQUE Complexe Madeleine

10h                                                             

12h

10h15                                                             

11h45

14 h                                                      

17h

Gymnase Peguy

Odyssée

Gymnase Peguy

Stade Jean Gallet

Bowling Barjouville

VACANCES SPORTIVES   Printemps 2024 (semaine A)

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h15                                                     

11h45

10h                                                             

12h

6/8 ANS 9/15 ANS
10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

ESCRIME/ESCALADE Halle J.Cochet

BOWLING Bowling Barjouville EQUITATION Chartres équitation

GYMNASTIQUE/TRAMPO Complexe Madeleine

SQUASH Complexe Squash

Complexe Madeleine



lundi 29/04

ESCRIME Halle J.Cochet

ESCALADE Halle J.Cochet

mardi 30/04

mercredi 01/05

jeudi 02/05

14h

16h

vendredi 03/05

TRAMPOLINE Complexe Madeleine
14 h         

16h

10h                                                   

12h

BMX Stade Jean Gallet

Tennis de Table Gymnase Peguy
14 h         

16h

10h                                                             

12h

TRAMPOLINE Complexe Madeleine PATINAGE Odyssée

10h                                                             

12h

EQUITATION Chartres équitation BOWLING Bowling Barjouville

FUTSAL 9/13 Complexe Rosskopf
14 h         

16h

EQUITATION Chartres équitation

10h                                                             

12h

10h15                                                             

11h45

14 h                                                      

17h

10h                                                             

12h

6/8 ANS 

VACANCES SPORTIVES  Printemps 2024 (semaine B)

9/15 ANS

Férié Férié

ROLLERS/HANDBALL

Complexe Madeleine

14 h                                                      

17h

14 h                                                      

17h

10h                                                             

12h

ESCRIME/ATHLETISME
Halle J.Cochet/ Stade 

J. Gallet

14 h                                                      

17h

10h15                                                      

11h45

Complexe Madeleine

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

PATINAGE Odyssée

BOWLING Bowling Barjouville

BADMINTON/Course 

d'orientation

GYMNASTIQUE/BASKET Complexe Madeleine

14 h         

16h


